
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2021 No 586 
п. Чегдомын

внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского 
муниципального района от 23.09.2021 № 575 «О начале отопительного 
сезона 2021-2022 года на территории Верхнебуреинского муниципального 
района Хабаровского края»

В соответствии с пунктом 5 Правил «О предоставлении 
коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в 
многоквартирных домах и жилых домов», утвержденных постановлением 
Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354
«О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям 
помещений в многоквартирных домах и жилых домов» и прогнозными 
среднесуточными температурами наружного воздуха, администрация 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации 
Верхнебуреинского муниципального района от 23.09.2021 № 575 «О начале 
отопительного сезона 2021-2022 года на территории Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края»:

1.1. п.1.6 постановления читать в следующей редакции: «В сельском 
поселении «Поселок Этыркэн» с 30.09.2021 приступить к пробным топкам, 
отопительный сезон начать с 01.10.2021».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации района КЩупевского А.Ю.
4. Настоящее постановление вступает в силу/прсле его официального 
опубликования (обнародования).

Г лава района А.М. Маслов

ПА 0 02  94 0

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2020 г. Зак.51 Тир. 1000 экз.


